
 

 

 

Centro di ricerca per il Trasporto e la Logistica (CTL) 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585923   F (+39) 06 44585923 

http://www.ctl.uniroma1.it -   info@ctl.uniroma1.it 

Repertorio n. 31/2023 

Prot n. 108 del 19/06/2023  (2023-URM1060-0000108) 
cod. 2023CTL002 
 

DISPOSIZIONE DIRETTORIALE 

 

VISTO   il Regolamento per borse per attività di ricerca di cui al D.R. n.1622/2018 Prot. 
n.0053240 del 22/06/2018;  

VISTA   la proposta pervenuta da parte del prof. Luca Persia di nomina della Commissione per  
la procedura 2023CTL002 per il conferimento di Borsa di Ricerca Jr. sul tema: "analisi 
distribuzione sinistri stradali su rete urbana" 

CONSIDERATA l’incompatibilità delle esigenze temporali per lo svolgimento delle attività di ricerca con 
la programmazione delle convocazioni del Comitato Direttivo del CTL 

   

DISPONE 

nelle more dell’approvazione da parte del Comitato al quale la presente disposizione sarà sottoposta a ratifica 
nella prima occasione utile, la nomina della seguente commissione di valutazione delle candidature pervenute: 

Prof.        Luca Persia - Presidente 

 Prof.ssa   Paola Di Mascio - membro esperto 

 Prof.        Davide Shingo Usami – membro esperto verbalizzante                        

 

Roma, 19/06/2023 

 

 

                Il Direttore  

del Centro di Ricerca per il Trasporto e la Logistica 

                                                       dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

                                                               prof. Gaetano Fusco 


